

---

## Încărcat și verificare stingătoare

I.D.: 75715011

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.032,50 RON - 2.032,50 RON

---

Descriere: Azot 15 kg x 7 = 105 lei lei Pulbere 12 kg x 10.5 = 126 lei lei Manometru 2 x 12 = 24 lei  
Garnitura stingator portabil 30 x 7 = 210 lei lei Sigiliu Plastic 83 x 0.5 = 41.50 lei Verificare  
stingator tip G2 4 x 9.2 = 36.80 lei Verificare stingator tip P6 79 x 14.8 = 1169.20 lei  
Stingator cu pulbere tip P6 2 x 160 = 320 lei

---